
   

  

 

 

 

MEMORIAL MARCELLO OSLER - GRAN PREMIO ROTHOBLAAS 

categoria ALLIEVI - domenica 25 agosto 2024 

TABELLA DI MARCIA: 

     media km/h 

  Distanze 38 40 42 

Località 
km  

parz. 
km  

progr. 
Orario di 

Passaggio 

INIZIO TRASFERIMENTO 
PARTENZA dalla Struttura per Attività Turistica Sportiva in via per 
Mala in Canezza percorrendo SP8, via Spolverine, via Baretieri, via 
Filzi, via Battisti, via Tre Novembre, via Maier, piazza S. Rocco, via 
Dossetti, via al Lago, Rotatoria sud 

0,000 4,500 14:20 14:20 14:20 

PARTENZA UFFICIALE 
Rotatoria sud,c/o distributore Q8 via al Lago 

0,000 0,000 14:30 14:30 14:30 

PANIFICIO GRISENTI - proseguire verso Calceranica 2,200 2,200 14:33 14:33 14:33 

RISTORANTE VALCANOVER - proseguire verso Calceranica 1,600 3,800 14:36 14:35 14:35 

ROTATORIA CALCERANICA S.P.1 
proseguire verso Caldonazzo 

2,700 6,500 14:40 14:39 14:39 

ROTATORIA CALDONAZZO S.P.1 - proseguire verso Levico 1,500 8,000 14:42 14:42 14:41 

INCROCIO S.P.1 - S.P.16 - proseguire dritto verso Levico 3,000 11,000 14:47 14:46 14:45 

LEVICO - INCROCIO S.P.1 - S.P.228 - svoltare a sinistra 1,000 12,000 14:48 14:48 14:47 

PONTE TORRENTE VIGNOLA 2,000 14,000 14:52 14:51 14:50 

INCROCIO S.P.228 - S.P.12 
proseguire dritto verso Pergine Valsugana 

5,000 19,000 15:00 14:58 14:57 

ROTATORIA S.P.228 - VIA AL LAGO (CONTAGIRI) 
svoltare a sinistra verso sud 

1,500 20,500 15:02 15:00 14:59 

PANIFICIO GRISENTI - proseguire verso Calceranica 2,200 22,700 15:05 15:04 15:02 

RISTORANTE VALCANOVER - proseguire verso Calceranica 1,600 24,300 15:08 15:06 15:04 

ROTATORIA CALCERANICA S.P.1 
proseguire verso Caldonazzo 

2,700 27,000 15:12 15:10 15:08 

ROTATORIA CALDONAZZO S.P.1 - proseguire verso Levico 1,500 28,500 15:15 15:12 15:10 

INCROCIO S.P.1 - S.P.16 - proseguire dritto verso Levico 3,000 31,500 15:19 15:17 15:15 

LEVICO - INCROCIO S.P.1 - S.P.228 - svoltare a sinistra 1,000 32,500 15:21 15:18 15:16 

PONTE TORRENTE VIGNOLA 2,000 34,500 15:24 15:21 15:19 

INCROCIO S.P.228 - S.P.12  
proseguire dritto verso Pergine Valsugana 

5,000 39,500 15:32 15:29 15:26 

ROTATORIA S.P.228 - VIA AL LAGO (CONTAGIRI) 
svoltare a sinistra verso sud 

1,500 41,000 15:34 15:31 15:28 

PANIFICIO GRISENTI - proseguire verso Calceranica 2,200 43,200 15:38 15:34 15:31 

RISTORANTE VALCANOVER - proseguire verso Calceranica 1,600 44,800 15:40 15:37 15:34 

ROTATORIA CALCERANICA S.P.1 
proseguire verso Caldonazzo 

2,700 47,500 15:45 15:41 15:37 

ROTATORIA CALDONAZZO S.P.1 - proseguire verso Levico 1,500 49,000 15:47 15:43 15:40 



   

  

 

 

 

INCROCIO S.P.1 - S.P.16 - proseguire dritto verso Levico 3,000 52,000 15:52 15:48 15:44 

LEVICO - INCROCIO S.P.1 - S.P.228 - svoltare a sinistra 1,000 53,000 15:53 15:49 15:45 

PONTE TORRENTE VIGNOLA 2,000 55,000 15:56 15:52 15:48 

INCROCIO S.P.228 - S.P.12  
proseguire dritto verso Pergine Valsugana 

5,000 60,000 16:04 16:00 15:55 

ROTATORIA S.P.228 - VIA AL LAGO (CONTAGIRI) 
svoltare a sinistra verso sud 

1,500 61,500 16:07 16:02 15:57 

PANIFICIO GRISENTI - proseguire verso Calceranica 2,200 63,700 16:10 16:05 16:01 

RISTORANTE VALCANOVER - proseguire verso Calceranica 1,600 65,300 16:13 16:07 16:03 

ROTATORIA CALCERANICA S.P.1 
proseguire verso Caldonazzo 

2,700 68,000 16:17 16:12 16:07 

ROTATORIA CALDONAZZO S.P.1 - proseguire verso Levico 1,500 69,500 16:19 16:14 16:09 

INCROCIO S.P.1 - S.P.16 - proseguire dritto verso Levico 3,000 72,500 16:24 16:18 16:13 

LEVICO - INCROCIO S.P.1 - S.P.228 - svoltare a sinistra 1,000 73,500 16:26 16:20 16:15 

PONTE TORRENTE VIGNOLA 2,000 75,500 16:29 16:23 16:17 

INCROCIO S.P.228 - S.P.12  
proseguire dritto verso Pergine Valsugana 

5,000 80,500 16:37 16:30 16:25 

ROTATORIA S.P.228 - VIA AL LAGO (CONTAGIRI) 
proseguire dritto centro di Pergine percorrendo viale Venezia  

1,500 82,000 16:39 16:33 16:27 

ROTATORIA "DEL PLATANO" 
svoltare a destra percorrendo viale Alpini 

0,500 82,500 16:40 16:33 16:27 

ROTATORIA via Spolverine 
proseguire dritto verso direzione Canezza percorrendo S.P.8 

1,000 83,500 16:41 16:35 16:29 

ARRIVO 2,900 86,400 16:46 16:39 16:33 

 


